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8MES:

27Nivel:
Entidad:

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES
7 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

Tipo:

Tipo:

2

3

PROGRAMAS DE ACCIÓN

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

SubProg.:

SubProg.:

0

0

*

*

Meta Inicial

Meta Inicial

Avance

Avance

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

Producto

Producto

Metas de Producción

Metas de Producción

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Nº

Nº

               2.230

                  75

               1.172

                  29

  52,56

  38,67

453

453

PRESTAMOS CONCEDIDOS A IFIS

PRESTAMOS CONCEDIDOS A IFIS

PRESTAMO
S

PRESTAMO
S

   1.705.797.200.000

      60.000.000.000

     610.235.811.796

      20.196.620.544

  35,77

  33,66

Denominación

Denominación

Datos al Mes 8 del Año 2019 

Datos al Mes 8 del Año 2019 

Total Proyecto

Total Proyecto

     610.235.811.796

      20.196.620.544

  35,77

  33,66

Resultado:

Resultado:

Resultado:

INSTITUCIONES FINANCIERAS DE PRIMER PISO ASISTIDAS A TRAVÉS DE FONDOS, A FIN DE POSIBILITAR LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS

INSTITUCIONES FINANCIERAS DE PRIMER PISO ASISTIDAS A TRAVÉS DE FONDOS, A FIN DE POSIBILITAR LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS

INSTITUCIONES FINANCIERAS DE PRIMER PISO ASISTIDAS A TRAVÉS DE FONDOS, A FIN DE POSIBILITAR LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS

Proyecto:

Proyecto:

Proyecto:

0

1

2

*

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCT. DE LAS MIPYMES A NIVEL NACIONAL

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE PRODUCTOS FINANCIEROS

   1.705.797.200.000

      60.000.000.000

Programa:

Programa:

1

1

COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

COMPETITIVIDAD E INNOVACION
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Tipo: 4 PROGRAMAS DEL SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

Meta Inicial

Meta Inicial

Meta Inicial

Avance

Avance

Avance

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Producto

Producto

Producto

Metas de Producción

Metas de Producción

Metas de Producción

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                 120

                 275

                   0

                 110

                 166

                   0

  91,67

  60,36

   0,00

453

453

453

PRESTAMOS CONCEDIDOS A IFIS

PRESTAMOS CONCEDIDOS A IFIS

PRESTAMOS CONCEDIDOS A IFIS

PRESTAMO
S

PRESTAMO
S

PRESTAMO
S

     110.000.000.000

      87.500.000.000

                   0

      90.764.985.029

      42.425.698.882

                   0

  82,51

  48,49

   0,00

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 8 del Año 2019 

Datos al Mes 8 del Año 2019 

Datos al Mes 8 del Año 2019 

Total Proyecto

Total Proyecto

Total Proyecto

      90.764.985.029

      42.425.698.882

                   0

  82,51

  48,49

   0,00

Resultado:

Resultado:

INSTITUCIONES FINANCIERAS DE PRIMER PISO ASISTIDAS A TRAVÉS DE FONDOS, A FIN DE POSIBILITAR LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS

INSTITUCIONES FINANCIERAS DE PRIMER PISO ASISTIDAS A TRAVES DE FONDOS A FIN DE PROSIBILITAR LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS

Proyecto:

Proyecto:

3

4

MEJORAMIENTO Y DESARROLLO DEL FINANC. DE LA VIVIENDA EN PY

MEJORAMIENTO ENERGETICO FINANCIERO EN EL SECTOR INDUSTRIAL

     110.000.000.000

      87.500.000.000

                   0
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Total Entidad      922.565.533.618   35,30   2.613.647.200.000

SubProg.: 0 *

Meta Inicial Avance % Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada %Producto

Metas de Producción Ejecución Financiera

Unidad

Nº

                 100                   46   46,001125 PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA %      650.350.000.000      158.942.417.367   24,44

Denominación Datos al Mes 8 del Año 2019 

Total Proyecto      158.942.417.367   24,44

Resultado: COMPROMISOS FINANCIEROS CUMPLIDOS EN TIEMPO Y FORMA

Proyecto: 0 *

     650.350.000.000

Programa: 4 SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA


